



Laureat Konkursu - Plebiscytu Feliks Stamm dziękuje, obiecuje i dopinguje Leszka Drogosza

STALINOGROD, 13.3 (tel. wt.). — Feliks Stamm zdecydowany zwycięzca naszego Plebiscytu na 5 najlepszych trenerów polskich w 1954 r. ...

Przedstawiamy jugosłowiańskie zespoły siatkówki które w 1954 roku nie przegrały ani jednego spotkania międzynarodowego

W SKŁAD przybyłej do Polski ekipy siatkarek i sędziarzy Jugosłowiańskich wchodzi 10 zawodniczek i 10 sędziów. Są to: ...

Basia Jankowska zajęła w Moskwie czwarte miejsce



MOSKWA, 10.3 (tel. wt.) W czwartek w ostatnim dniu zawodów lodowarskich w jeździe figurowej z udziałem reprezentantów: ZSRR, Węgier, CSR, NRD i Polski odbyła się jedna z najlepszych zawodniczek, Basia Jankowska zajęła czwarte miejsce, jakie zajęła w jeździe obrotowej i w łącznej punktacji ...

Prosimy o następane...

Konkurs PKOl znalazł uznanie mimo małej ilości kuponów i znaczków

RODKURS Polskiego Komitetu Olimpijskiego na odgrywanie 10 spotkań o holenderskim mistrzostwie świata został już, jak o tym pisaliśmy w innym miejscu, rozstrzygnięty. ...

A kiedy już pierwszy konkurs PKOl mamy za sobą, możemy oczekiwać na dalsze, bo przysłało nam ich już kilkanaście, omiemy więc zalety i braki tego, który rozstrzygnięty jest ostatnio. ...

Wszystkie starsze zawodniczki, z wyjątkiem niewielkiej Nieszej, mają imponujący wzrost — od 172 — 180 cm. ...

Wszystkie starsze zawodniczki, z wyjątkiem niewielkiej Nieszej, mają imponujący wzrost — od 172 — 180 cm. ...

Trudne zadanie czeka nasze drużyny w spotkaniach z Jugosłowianami

1:3 (8:15, 15:12, 8:15, 6:15), zajmując czwarte miejsce za CSR, Jugosławią i Belgią.

Kto wygrał w Konkursie PKOl po 463 złotych

Dokończenie ze str. 1. Andrzej Janicki Warszawa, Zygmont Dumala Warszawa, Andrzej Ujanowski Warszawa, Roman Dżackin Warszawa, Kazimierz Borowski Warszawa, Antoni Ronkowski Warszawa, Waclaw Kukier Łódź, Józef Szymki Nowa Wieś Krolewska, Bolesław Tomulowicz Szczecin, Stanisław Korbek Warszawa, Waclaw Ginter Warszawa, Stanisław Krępiel Pińsk, Józef Suder Nowa Huta, Piotr Szwedziński Kraków, Hilary Górniak Bydgoszcz, Adam Biliński Czeszobów, Teofil Matyjaszek Zielona Góra, Janina Ostaszewska Bielski Bialy, Jan Szekiel Gdańsk, Jan Janicki Warszawa, Andrzej Janicki Wrocław, Jan Jezewski Warszawa, Jerzy Bieliński Warszawa, Andrzej Wiktor Stalino, Roman Szkwara Czeszyn, Roman Lisowski Warszawa, Stanisław Kuleta Czeszyn, Jadwiga Puła Jelona Góra, Kazimierz Siwek Łódź, Barbara Wegner Łowicz, Czesława Waryżowska Łowicz, Zdzisław Majcherek Łowicz, Stanisław Krasak Tomaszów, Jerzy Wojcik Szczecin, Jan Maciazek Łódź, Andrzej Janicki Kutno, Stanisław Nowicki Łódź, Jan Żurawa Szczecin, Kazimierz Jasicki Szczecin, Edward Teofil Warszawa, Tadeusz Krzyżasiak Toruń, Zygmunt We-

CO PISZA UCZESTNICY

Wrócić teraz do wielkiej teki z listami, leżącymi w biurach PKOl. Znajdźmy tam ciekawe wypowiedzi i pomysły. K. Szombara z Warszawy proponuje np. przygotować dla ekipy ...



Jadwiga Jędrzejewska na korcie tenisowej

Dobre przygotowanie do sezonu wykazali tenisiści na zimowym turnieju w Toruniu. O GÓLNOPOLSKI turniej tenisowy, rozgrywany w dniach 29 grudnia i 1 stycznia, zakończył się zwycięstwem mistrzów Polski — Radzickich, którzy w finale wygrały z ...

Lźyżwiarze figurowi CSR, Węgier i Polski wystąpią na Torwarze i Torstalu

We wtorek, 15 bm. przyjadą do Polski najlepsi zawodnicy w jeździe figurowej na lodzie Czesłowacji i Węgier. ...

W skład ekipy węgierskiej wchodzi — mistrzyni świata para Europa, rodzimego Nagy, para Szabó i Vhá oraz 13-letnia Zöllner i mistrz Węgier — Szentes, z Czechosłowacji zoba czymy wicemistrzowska para Czorny Suchanowa — Dolezal, która zwyciężyła ostatnio na zawodach w Moskwie, mistrza CSR — Divina (5 na mistrzostwach świata) oraz zawodniczki — Kladrubská i Tumová. ...

Opóźniony przyjazd pływaków NRD...

Termin przyjazdu pływaków NRD, którzy na zaproszenie CZZ mieli przyjechać 13 bm, został przesunięty na dzień 14 marca. ...

...I narciarzy TUL

Z Finlandii nadeszło potwierdzenie przyjazdu narciarzy fińskich organizacji sportu robotniczego TUL. ...

Zgrupowanie lekkoatletów...

Sekcja lekkoatletyczna GKKF przygotowała się pilnie do biegnięgo w imprezie sezonu. ...

...I szermierzy — juniorów

Sekcja szermierki GKKF przygotowała zorganizowanie w Spale zgrupowania najlepszych szermierzów-juniorów przewidzianych na wyjazd na szermiercze mistrzostwa świata (Budapeszt 8-10 IV).

Na 30 kuponów trafił „fuksa”

BYDGOSZCZ, 13.3 (tel. wt.). Jednym z dwu zwycięzców Konkursu PKOl jest ZBIGNIEW WELMIC z Bydgoszczy. Ma on lat 23, a za pomocą jest elektromonterem i pracuje w zakładach wytwórczych sprężu instalacyjnego A-4. ...

POWODZENIE KONKURSU

Tak więc pierwszy konkurs Polskiego Komitetu Olimpijskiego odbył się z powodzeniem. ...

WATERPOLIŚCI WARSZAWY ZDOBILI PUCHAR GKKE

BYTOM, 13.3 (tel. wt.). Finałowe turniej piłki wodnej o puchar GKKE, rozgrywany na pływalni w Bytomiu był dla bezkonkurencyjnych pływaków CWKS. ...

PRZEGLĄD SPORTOWY Redaguje Komitet Nakładem Instytutu Prasy "CZYTELNIK"

Zakłady Graficzne i Wydawnicze "Dum Słowa Polskiego" Zam. 1366-B 8-6-3684



